1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

深圳市远望谷信息技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

深圳市远望谷信息技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺

徐玉锁、陈光珠

自该承诺出具之日起，保证不自营或者通过他人经营任何与

远望谷公司现从事的超高频 RFID 技术开发及超高频 RFID

产品的生产、销售业务有竞争或可能有竞争的业务。亦不会

投资于其他公司经营任何与远望谷有竞争或可能有竞争的

业务。如违反该承诺，将承担由此给远望谷公司造成的所有

损失。

2007 年 01 月 20

日
长期有效  正常履行

徐玉锁

自承诺出具之日起，如公司及其附属公司因公司上市前所享

受的税收优惠而被税务机关要求补缴税款的，将自行承担应

补缴的税款，并承担公司由此遭受的一切损失。

2007 年 04 月 09

日
长期有效  正常履行

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划（如

有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

深圳市远望谷信息技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳市远望谷信息技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,033,447 6.09%   -1,189,960 -1,189,960 43,843,487 5.93%

3、其他内资持股 45,033,447 6.09%   -1,189,960 -1,189,960 43,843,487 5.93%

   境内自然人持股 45,033,447 6.09%   -1,189,960 -1,189,960 43,843,487 5.93%

二、无限售条件股份 694,723,953 93.91%   1,189,960 1,189,960 695,913,913 94.07%

1、人民币普通股 694,723,953 93.91%   1,189,960 1,189,960 695,913,913 94.07%

三、股份总数 739,757,400 100.00%   0 0 739,757,400 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015年1月，高管锁定股在2014年12月31日基础上的25%解除限售，变为流通股。

2、报告期内离任董事持股全部锁定变为限售股。

3、2015年6月，公司董事、高级副总裁、财务总监兼董事会秘书吕宏先生增持公司股份共计197,500股。增持结束后，增持

部分75%股份即148,125股锁定变为限售股。

4、2015年6月，公司总裁顾清先生增持公司股份共计260,000股。增持结束后，增持部分75%股份即195,000股锁定变为限售

股。

5、2015年6月，公司高级副总裁成世毅先生增持公司股份共计197,400股。增持结束后，增持部分75%股份即148,050股锁定

变为限售股。

6、2015年6月，公司高级副总裁杨琼芳女士增持公司股份共计37,900股。增持结束后，增持部分75%股份即28,425股锁定变

为限售股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明